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21,5P01 # CBHCTAB HA JOMAKMHACT RATA

EeEsENsDEs SERRE =SS EEoEEEEEDES SEEBER

FpoR Ea NOMARMHCTBAIA
OTHOCHTRNAOH XEA HA JOUMBRHHCTBATA
YyeHope HA& XOMARHHCTBATA

OTHOCHTEAGH XAA HA qAeHOBETE
H& AOMAEKMACTBATA®

TpyXOCNOCOGHH
Mbxe 0T 16 X0 59 rORHEM
X€HM or 16 A0 S4 rORMEM
HeTpyxocmocoomt
nene X0 15 TOUMEE
upxe H& 60 M mopede TOLMEH
ZeHy HA 55 M monede TOXHHM
KoHCYMBTHBHM EXHEMOH

YnegoBe HA NOMAKMHCTBATE
TpyxocnocCOOHY

uzEe 0T 16 A0 59 TCIAHEM

E€HH oT 16 X0 54 TOXMEM
HeTpysocnocoORy

Zela 3o 15 TOXMHHM

UBZE ga 60 M MOBEYe TOXWEM

EeHM Aa 55 M MOBEYE TOXKHH
KOHCYMBTABHM EXHEMIH

22.FPOMl HA SAETUTE ¥ HESAETMTE WIEBOBE HA NOMAKHHCTBATA
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100,0
1526

100,0
937
471
466
589
361

88
140
1318

3,15
1,93
0,97
0,96
1,22
0,74
0,18
0,30
2|72
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56
11,5
57
3,7
31
11
20
26
B8
18
54
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I I e ]: e
Qomo
91 131 154
18,7 27,0 31,8
186 /303 614
12,2 25,7 40,3
91 27 386
44 135 200
47 136 186
95 122 228
6 94 192
40 13 10
49 15 26
181 336 520
Cpexno HA NOMAKWECTBO
2,04 3,00 3,99
1,00 2,07 2,51
0,48 1,03 1,30
0,52 1,04 1,21
1,04 0,93 1,48
0,06 0,72 1,24
0,44 0,10 0,07
- 0,54 0,11 0,17
1,99 2,56 3,38

FOMAKUHOTEA FA CTVEEM
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JLETH 765 32
pasOTHHOM W CAYxemi 721 3N
padoreun B THIC 18 1
padoTemd B MOMOMHOTO CTOMAHCTBO 19 -
KpyTH 7 =
HesaeTu 761 25
caeTy 1,58 = Qy57
padoTREOM ¥ CAYEENH 1,49 0,55
padoteny B TH3C 0,04 0,02
pAGOTEMM B MOMOMAOTO CTOMAHCTBO 0,04 -
ApyTH 0,01 -
HesaeTk 1,57 0,45
Ha exun saer ce NAZAT HEJBOTH 0,99 0,78
¢ §a sneTMTIe YNEHOBE 50,1 56,1
4 Ha HOIAETUTE HARHOBE 49,9 43,9

Iny=- Tpu= UeTHpH- Mer-

L 9NeHHH YneHRN L CHET Qe HHH
0dmo

- 86 219 300 93

76 214 287 86

2 4 6 2
5 - 5 :

3 1 2
100 174 314 100

CpexEO0 HA XOMBKMHCTEO

0,95 1,67 1,95
0,84 1,63 1,87
0,02 0,03 0,04
0|06 o 0.03
0,03 - 0,01 0,01
1,09 15393 2,04
1,16 0,79 ; 1508
16,2 55,7 48,9
53. a ) “'}.3 51 ’1

2,33
2,15
0]05
0,13

2,60
1,12
u,2
52,8




